Dñica quinta post octauas pasche

venenū aspidum sub linguis eorum istud venenū est
valde nociuū. qz sic intoxicat qz nullo remedio cu-
rari valeat Iesus em̄ infamia qz detractionē vix vel
magna difficultate sanat. qz est venenū aspidū in-
sanabile Dñs. xxiiij. P. Et est notandū qz de-
tractor per illā bestiā figurat. quā vidit Daniel qz si-
milius erat viso. et tres ordines dentium erāt in ore
ipsius. et dictū est ei. Surge comedē carnes pluri-
mas Dñs. vij. In tribus ordinibus dentū figurāt
tres modi artificialis detrahēt. p̄mus modus est
bona qz hō facit diminuere vel male exponere tāqz
ex corrupta sīnt facta intentiōe vel compatiōne ad
alii offendere. qz nō sīnt ita virtuose vel excellēter fa-
cta vt decebat. Scōns modus est defectus veros et
occultos p̄tra legē charitatis publicare vel p̄pone
re sub intentione famā ledēdī. Tertius modus est
qz pessimus est falsa crīmina p̄singere et innocētib⁹
imponere. Iste tres sunt ordines dentū qz in qbus
dā abundāt p̄tra q̄s. iiij. Pet. ii. inq̄t. Deponētes in
quit oēm maliciā et omnē dolū et si filationes et in-
uidias et om̄s detractiones qz mō geniti infantes
lac cōcupiscite. Signāter docet deponere om̄s de-
tractiones. i. tres modos p̄dictos. qz oē et iōnū sup
tria ponimus. qz signant p̄ tres ordines in ore vīsi.
Et cōsequēter depositis illis dentibus malicioſis
esse debem⁹ sicut infantes qz carētes dēntibus mor-
dere nesciūt. et lac dulcis et suavis affabilitatis sine
dolo et malicia desiderare vt de unoquoc⁹ nostruſ
verificeſ illud Cañ. iiiij. Faunus distillans labia tua
mel et lac sub lingua tua et sic q̄tum ad secundum
sermonē quia longa solent sperni r̄c.

Dñica quinta post octauas pasche Sermo. i.

Haben amē dico vobis
Si quid petētis p̄iem meū in noīe meo
dabit vobis Job. xvij. A. Pli. in Spe.
na. fortis odor rute p̄fuerit rosas aperire cū ipa fu-
erit inter rosas plātata. quā prop̄ hoc sc̄iētes oru-
lani sagaces qz in malo cito imaturas rosas h̄ie vo-
lētes pro crinalibus fiendis plārant rutas inſra ro-
osas. et cū velint vt rose aperiant mouēt ruta ex cui⁹
motione odor ascēdit et facit rosas aperiri. Morali-
ter p̄ rutan intellige orationē p̄pter tria. Primo ra-
tione ignitionis. qz ruta est nature feruentissime et
plus agrestis qz domestica. h̄z em̄ vītū calidā et sic
cam. vt inquit Phy. in Spe. na. Sic oō dī esse fer-
uida per denotionē vt mentē calefaciat et inflāmet
ad dilectionē vt desiccat humorē. i. flūxū cogitatio-
nū malarū. vt dicit Iēn. li. fūlitudinū. iij. c. xlviij.
Scōd ratione nutritionis. qz ruta gaudet siccitate
et nutrit cinere vt erucis possit carere. Amicitia qz
dē magna est sibi cū fici. sic oō gaudet abstinentie
siccitate et nutrit cinere humilitatis. p̄pter primū
dicit Chr̄s. sap̄ Nat. qz antiqui p̄ies q̄tens orare
voluerūt ieiuniū cū oōone iniūxerūt. Quia Tob.
xij. Bona est oō cum seiunio. p̄pter scōd dī Eccl.
xxv. Oratio humiliatis se celos penetrabit et do-
nec appropinquet nō consolabit. et nō disceder do-
nec aspiciat altissimus. Ibi dicit glo. qz q̄to humili-
tor est oō tanto maiore effectū habebit apud deū
diligit etiā societatē et amicitia ficius. qz ficiū intelli-
ge elemosynā. qz sicut ficius est fructus mītis et dal-

cis. sic elemosyna debet dari cū mītate et dulcede-
ne pletaris. sō dicit moralis. Omnit̄e tribue p̄ lau-
de h̄i petenti. Si nbi res desunt da verba benigna
rogāti. Qz aut̄ oō debet esse socia cū elemosyna.
dicit Cr̄s. sup Mat. infirma est oō qz elemosyna p̄
largitionē est inimica. Tercio rōne munitionis. qz
rūta munit et defendit p̄tra aialia venenosa. Et sō
dicit Pli. in Spe. na. qz antiqui romani b̄bebant
inustū rūtū p̄tra venenū et venenosa et alias pas-
siones. sic oratio munit et defendit contra serpētes
infernales. qz fm Aug. Oratio est diabolo suppli-
clum. sō dicit Hiero. in qdā ep̄la. Egrediētes oō ho-
spicio armet oō egrediēbus de platea occurret
oō. et sō p̄grue per rutā intelligit oō. Sed per ro-
sam intellige vīgīnale cor xpi dñi nr̄i. qz sicut rosa
sua pulchritudine vīsum p̄scit. Sic vīgīnale cor pa-
scit vīsum mētis nr̄e. Intra illud. Qui p̄scis in
lilia. Illud quidē vīgīnē cor xpi lībū aperit odor
fortis nr̄e oōonis. et intantū sibi placet nr̄a deuota
feruīdaqz oratio vt quicqd petērimus p̄ies in no-
mine ipsius hoc dabit nobis. vt dicūt vība p̄assum
pta. Amen amē dico vobis. In qbus p̄ncipaliter
duo tangunt. vīcē exauditionis securitas ibi. Amē
amē dico vobis. Petētis abilitas ibi. Si quid petē
eritis pa. H Pro qz est notandū. experientia do-
cuit in multis qz apud liberales dños secur⁹ ē pau-
per in suis petitionibus vt exaudiāt cītus. Hā re-
fert suetonius de Chito impatore qz adeo benign⁹
fuit et liberalis vt nemīne a se sine spe aut munere
dimittieret abire. Et cū aliqui admoneretur ne tāta
petētibus p̄mitteret. Nō oportet inquit a sermōe
p̄ncipis quēqz tristē abscedere. et licet aliqui domi-
ni sint aō liberales vt secure possit ad eos q̄loqz ac-
cedere spe exauditionis. videmus tū qz qlibet vo-
lens ab eis aliqd impetrare aliquos de familiā do-
mini cōstuenit secū sumere qbus habitis ab illis p̄-
cator accedat. Sp̄ualiter deus pater est dñs om̄nū
liberalissimus cuius quidē liberalitatis alīqz sunt
signa primū qz plus reddit hōi qz abstulit quod pa-
tet in Job. capitn. i. cui deus abstulit tam problema
qz substantiā. vīcē septē filias et tres filios. et septem
milia ouīū. et tria milia camelop̄. qngēta boū tīga
et qngētas asinas. et cū p̄basset patientiā eius addi-
dit qz et duplicita p̄ter filios Job vli. qz dic. Fuerūt
ei. viij. filij et tres filie. Ex quo pat̄ qz ples non fuit
duplicita. qz tot hūit qz an. Scōd signū diuīne il-
liberalitatis ē qz tribuit pl⁹ p̄missuz ip̄lēdo qz expre-
sit p̄mittēdo. Sicut p̄z Mume. xvij. vbi dñs p̄mis-
sit illoys cū cēt dissensio de sacerdotio qz vīga illi-
us quā elegisset p̄ officio sacerdotti in crastino p̄
allationē in tēplū germinat et plus tribuit. qz vīga
nō solū germinavit et floruit. et folijs dissipat̄ atting-
dala p̄vulit. Tertiū signum est qz plus tribuit qz ro-
gaf. sicut p̄z. iij. Regu. iij. Et. iij. Paral. i. de Salo-
mone qz cū p̄mōtus esset in regē. et hostias deo im-
molasset. et nocte seq̄nti app̄gnit sibi dñs dīcēs. Po-
stula qd̄ vis vt dem tibi. Eui r̄ndit. dñs de⁹ ego sus
puer parvulus et ignorās ingressum meū et exitus
meū. et tu elegisti me regē sup̄ pp̄lm tuū qz innūera-
billis est sic arena maris. da ergo dñs mībi cor do-
cile vt discernere possim inter bonū et malū. et seq̄-
tur qz placuit ista petūcio. et r̄ndit ei qz sc̄p̄. qz possit